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Nasiona Papuzi dziób
Clianthus punice szt.3
PWxx81
Cena 27,52 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx81

Kolor różowy

Opis produktu

Nasiona Clianthus puniceus

Clianthus puniceus, nazywany też inaczej Parrot's Beak (papuzim dziobem), to
wiecznie zielony krzew z łukowatymi gałęziami o długości około 1 metra.
8-centymetrowe kwiaty pojawiają się w gęstych skupiskach po około 1 do 2 tuzinów
kwiatów. Pojawiają się one głównie wiosną, ale czasami także w innych porach
roku. Roślina najlepiej radzi sobie w temperaturach powyżej zera, choć podobno
może wytrzymać lekki mróz. W chłodniejszych miejscach po prostu warto hodować
ją w doniczce i przenieść do domu na zimę, przycinając ją do dowolnego rozmiaru.
Roślina ta, preferuje głównie słoneczne warunki, chociaż w cieplejszych miejscach
może być potrzebny popołudniowy cień. Wydaje się, że najlepiej rośnie w
temperaturze około 25 stopni i może spadać w stale upalnych warunkach,
zwłaszcza jeśli noce są ciepłe. Clianthus potrzebuje dobrze przepuszczalnej gleby,
która jest równomiernie wilgotna. W odpowiednich warunkach roślina ta rośnie
szybko i energicznie.

Do gleby najlepiej użyć dobrze drenującej mieszanki. Dobra mieszanka to 2
części wysokiej jakości ziemi doniczkowej na 1 część perlitu. Aby uniknąć
przypalenia lub więdnięcia, należy umieścić roślinę w półcieniu słońcu i stopniowo
przesuwać ją w kierunku jaśniejszego światła przez okres około kilku tygodni.
Clianthus puniceus ma przeciętne potrzeby nawozowe. Należy nawozić go mniej
więcej co 2 miesiące nawozem uniwersalnym zawierającym mikroelementy. Ważne
jest, aby gleba była równomiernie wilgotna przez cały czas, aby roślina nie uschła.
Jeśli nie mamy pewności, czy gleba ma odpowiednią wilgotność w strefie
korzeniowej, należy użyć miernika wilgotności. Dojrzałe rośliny wykazują pewną
wytrzymałość na lekki mróz, ale zalecana jest ich ochrona przed mrozem. W bardzo
gorącym klimacie roślina, prawdopodobnie powinna mieć trochę cienia po południu
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lub przynajmniej warto zacienić doniczkę, aby utrzymać korzenie w chłodzie, np.
umieszczając doniczkę w większej doniczce wypełnionej ziemią. Przycinanie nie jest
konieczne w przypadku tej rośliny, ale można usunąć wszelkie niechciane gałęzie,
aby dostosować roślinę do swoich potrzeb. Można też związać gałęzie pionowo, aby
uniknąć ich rozrastania na boki.

Roślina ta jest bardzo ozdobna, jej różowe kwiaty przypominające ptasie dzioby,
przyciągają uwagę nie tylko ludzi, ale też motyle i inne owady. Clianthus puniceus
jest rzadko spotykanym okazem i często poszukiwanym przez miłośników
ogrodnictwa. Krzew ten doda wiele uroku każdemu ogrodowi, sprawdzi się też
idealnie na na taras lub większy balkon. To roślina zdecydowanie jedyna w swoim
rodzaju, bardzo urokliwa i pięknie pachnąca.
 

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion
 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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